המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות/לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ה, 04/05/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מתקנת בגזר הדין את הנתון האמור בכל הנוגע לניכוי ימי המעצר בהתאם להסכמת הצדדים.

אין שינוי ביתר מרכיבי גזר הדין.

ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ה, 04/05/2015 במעמד התובע.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת